Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Central

sexta-feira, 6 de novembro de 2015 Ano V - Edição nº 00079 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Central publica

Praça Lelinda Dias de Souza, S/N | Centro | Central-Ba

www.cmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

40190236FEA1FE21F04C5578BD7EE667

sexta-feira, 6 de novembro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00079 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Central

SUMÁRIO
• Edital de Convocação Nº 004/2015

• Edital de Convocação Nº 004/2015

Praça Lelinda Dias de Souza, S/N | Centro | Central-Ba

www.cmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

40190236FEA1FE21F04C5578BD7EE667

sexta-feira, 6 de novembro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00079 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Central
Outros

              ESTADO DA BAHIA

      CÂMARA MUNICIPAL DE CENTRAL
              PRAÇA DO MERCADO S/N – Cep: 44.940-000 Central – Bahia, Fone – (0XX) 74 –3 655-1017.

              Site: www.cmcentral.ba.ipmbrasil.org.br e mail: vereadorescentral@ig.com.br MSN camaramunicipaldecentral07@hotmail.com

              CNPJ: 63.086.367/0001-90

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 004/2015

“Dispõe sobre Convocação dos Candidatos Aprovados no Concurso Público 001/2015”

ROBERTO CARLOS DE ARAÚJO CUNHA, Presidente da Câmara Municipal de Central, Estado

da Bahia, no desempenho de suas atribuições legais,

Art. 1º - Ficam convocados os candidatos aprovados no Concurso Público 001/2015, conforme Edital

de Homologação nº 002/2015, de 14 de Outubro de 2015, que dispõe sobre Homologação de Concurso

Público, para os cargos, abaixo relacionados, de acordo com a ordem de classificação e numero de vagas a

serem preenchidas:

CARGO CONVOCADOS RG CLASSIFICAÇÃO

Escrituraria MARCELA MACEDO BARRETO 1013622421 1º

Auxiliar de Serviços

Gerais

LAURITA MARTINS MACHADO 2127611101 2º

Art. 2º - Os candidatos deverão comparecer na CÂMARA MUNICIPAL DE CENTRAL, no período

de 19/10/2015 a 19/11/2015, no horário de 8hs às 13hs.

Art. 3º - Os candidatos que não comparecerem, dentro do prazo constante do artigo 2º deste Edital,

para serem nomeados ou assinar o Termo de Desistência, serão considerados desistentes, conforme o Edital.

Art. 4º - Os candidatos deverão apresentar os documentos exigidos no Anexo I do Edital de

Convocação 003/2015, publicado no Quadro de Publicações da Câmara, sob pena de tornar a sua

convocação sem efeito, e será imediatamente convocado o candidato subseqüente.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE

Câmara Municipal de Central, em 06 de novembro de 2015.

ROBERTO CARLOS DE ARAÚJO CUNHA

Presidente

Praça Lelinda Dias de Souza, S/N | Centro | Central-Ba

www.cmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

43DAFDF8B6853B50D4EBABCFB0456A8A

sexta-feira, 6 de novembro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00079 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Central

sexta-feira, 6 de novembro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00079 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Central

              ESTADO DA BAHIA

      CÂMARA MUNICIPAL DE CENTRAL
              PRAÇA DO MERCADO S/N – Cep: 44.940-000 Central – Bahia, Fone – (0XX) 74 –3 655-1017.

              Site: www.cmcentral.ba.ipmbrasil.org.br e mail: vereadorescentral@ig.com.br MSN camaramunicipaldecentral07@hotmail.com

              CNPJ: 63.086.367/0001-90

ANEXO I – RELAÇÃO DE DOCUMENTOS

1.    02(duas) fotos tipo 3 x 4 (atual);

2.    01(uma) cópia da Carteira de Identidade expedida pelas Secretarias de Segurança ou  de Órgão de Classe

Profissional no caso de carreira regulamentada;

3.    01(uma) cópia do CPF;

4.    01(uma) cópia do Título de eleitor;

5.    Comprovação de que encontra-se em dias com a Justiça Eleitoral,  podendo ser cópia do comprovante de

votação das 03 (três) últimas eleições, ou de justificativa expedida pela Justiça Eleitoral;

6.    01(uma) cópia de Certificado de reservista para os homens;

7.    01(uma) cópia da Certidão de Casamento e de Nascimento dos filhos com até 18 (dezoito) anos;

08.01(uma) cópia da Certidão de Nascimento (se solteiro);

09.01(uma) cópia do comprovante de residência, atualizado;

10.01(uma) cópia do PIS/PASEP, (caso seja cadastrado)

11. Declaração/Relação de Bens assinada, podendo ser substituída pela declaração de imposto de renda,

exercício 2014;

12. Declaração assinada de que o candidato exerce ou não exerce outro cargo na Administração Pública);

13. Certidão de antecedentes criminais, (expedida pelo Poder Judiciário);

14.  Dados para contato: número de telefone e endereço eletrônico;

15.  Nº de conta corrente junto ao Banco do Brasil;

16. Exame de aptidão física e mental.

Praça Lelinda Dias de Souza, S/N | Centro | Central-Ba

www.cmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

43DAFDF8B6853B50D4EBABCFB0456A8A

sexta-feira, 6 de novembro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00079 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Central

sexta-feira, 6 de novembro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00079 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Central
Outros

              ESTADO DA BAHIA

      CÂMARA MUNICIPAL DE CENTRAL
              PRAÇA DO MERCADO S/N – Cep: 44.940-000 Central – Bahia, Fone – (0XX) 74 –3 655-1017.

              Site: www.cmcentral.ba.ipmbrasil.org.br e mail: vereadorescentral@ig.com.br MSN camaramunicipaldecentral07@hotmail.com

              CNPJ: 63.086.367/0001-90

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 004/2015

“Dispõe sobre Convocação dos Candidatos Aprovados no Concurso Público 001/2015”

ROBERTO CARLOS DE ARAÚJO CUNHA, Presidente da Câmara Municipal de Central, Estado

da Bahia, no desempenho de suas atribuições legais,

Art. 1º - Ficam convocados os candidatos aprovados no Concurso Público 001/2015, conforme Edital

de Homologação nº 002/2015, de 14 de Outubro de 2015, que dispõe sobre Homologação de Concurso

Público, para os cargos, abaixo relacionados, de acordo com a ordem de classificação e numero de vagas a

serem preenchidas:

CARGO CONVOCADOS RG CLASSIFICAÇÃO

Escrituraria MARCELA MACEDO BARRETO 1013622421 1º

Auxiliar de Serviços

Gerais

LAURITA MARTINS MACHADO 2127611101 2º

Art. 2º - Os candidatos deverão comparecer na CÂMARA MUNICIPAL DE CENTRAL, no período

de 06/11/2015 a 06/12/2015, no horário de 8hs às 13hs.

Art. 3º - Os candidatos que não comparecerem, dentro do prazo constante do artigo 2º deste Edital,

para serem nomeados ou assinar o Termo de Desistência, serão considerados desistentes, conforme o Edital.

Art. 4º - Os candidatos deverão apresentar os documentos exigidos no Anexo I do Edital de

Convocação 004/2015, publicado no Quadro de Publicações da Câmara, sob pena de tornar a sua

convocação sem efeito, e será imediatamente convocado o candidato subseqüente.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE

Câmara Municipal de Central, em 06 de novembro de 2015.

ROBERTO CARLOS DE ARAÚJO CUNHA

Presidente

Praça Lelinda Dias de Souza, S/N | Centro | Central-Ba

www.cmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

40190236FEA1FE21F04C5578BD7EE667

sexta-feira, 6 de novembro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00079 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Central

              ESTADO DA BAHIA

      CÂMARA MUNICIPAL DE CENTRAL
              PRAÇA DO MERCADO S/N – Cep: 44.940-000 Central – Bahia, Fone – (0XX) 74 –3 655-1017.

              Site: www.cmcentral.ba.ipmbrasil.org.br e mail: vereadorescentral@ig.com.br MSN camaramunicipaldecentral07@hotmail.com

              CNPJ: 63.086.367/0001-90

ANEXO I – RELAÇÃO DE DOCUMENTOS

1.    02(duas) fotos tipo 3 x 4 (atual);

2.    01(uma) cópia da Carteira de Identidade expedida pelas Secretarias de Segurança ou  de Órgão de Classe

Profissional no caso de carreira regulamentada;

3.    01(uma) cópia do CPF;

4.    01(uma) cópia do Título de eleitor;

5.    Comprovação de que encontra-se em dias com a Justiça Eleitoral,  podendo ser cópia do comprovante de

votação das 03 (três) últimas eleições, ou de justificativa expedida pela Justiça Eleitoral;

6.    01(uma) cópia de Certificado de reservista para os homens;

7.    01(uma) cópia da Certidão de Casamento e de Nascimento dos filhos com até 18 (dezoito) anos;

08.01(uma) cópia da Certidão de Nascimento (se solteiro);

09.01(uma) cópia do comprovante de residência, atualizado;

10.01(uma) cópia do PIS/PASEP, (caso seja cadastrado)

11. Declaração/Relação de Bens assinada, podendo ser substituída pela declaração de imposto de renda,

exercício 2014;

12. Declaração assinada de que o candidato exerce ou não exerce outro cargo na Administração Pública);

13. Certidão de antecedentes criminais, (expedida pelo Poder Judiciário);

14.  Dados para contato: número de telefone e endereço eletrônico;

15.  Nº de conta corrente junto ao Banco do Brasil;

16. Exame de aptidão física e mental.

Praça Lelinda Dias de Souza, S/N | Centro | Central-Ba

www.cmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

40190236FEA1FE21F04C5578BD7EE667

		2015-11-06T15:44:32-0300